

TABLEAU SIG

Soldes Intermédiaires de Gestions	N : 01/09/2024 - 31/08/2025	N-1 : 01/09/2023 - 31/08/2024	Variation	Variation %
Chiffre d'affaires	10 949	14 267	-3 318	-23.26%
Ventes de marchandises	20	65	-45	-69.23%
Achats de marchandises	99	4643	-4 544	-97.87%
Variation stocks de marchandises	0	0	0	
Marge commerciale	-79	-4 578	4 499	+98.27%
Production vendue	10929	14202	-3 273	-23.05%
Variation production stockée	0	0	0	
Production immobilisée	0	0	0	
Production de l'exercice	10 929	14 202	-3 273	-23.05%
Achats stockés	-1032	3241	-4 273	-131.84%
Variation des stocks et approvisionnements	0	0	0	
Charges externes	74317	50340	23 977	+47.63%
Valeur ajoutée produite	-62 435	-43 957	-18 478	-42.04%
Subventions d'exploitation	30430	17033	13 397	+78.65%
Impôts, taxes et versements assimilés	0	0	0	
Salaires et traitements	0	3888	-3 888	NS
Charges sociales	0	0	0	
Excedent brut d'exploitation	-32 005	-30 812	-1 193	-3.87%
Reprises sur amortissements et provisions	0	0	0	
Autres produits d'exploitation	51842	46287	5 555	+12%
Transfert de charges d'exploitation	0	0	0	
Dotations aux amort. Dépréciations, et provisions	11339	9291	2 048	+22.04%
Autres charges de gestion courante	2614	5645	-3 031	-53.69%
Resultat exploitation	5 884	539	5 345	+991.65%
Opérations en commun	0	0	0	
Produits financiers	1123	0	1 123	NS
Charges financières	0	0	0	
Resultat courant avant impôts	7 007	539	6 468	NS
Produits exceptionnels	6487	2720	3 767	+138.49%
Charges exceptionnelles	430	1750	-1 320	-75.43%
Resultat exceptionnel	6 057	970	5 087	+524.43%
Participation des salariés	0	0	0	
Impôts sur les bénéfices	0	0	0	
Resultat net de l'exercice	13 064	1 509	11 555	+765.74%